EDITAL DE RETIFICAÇÃO DA DIVULGAÇÃO DE CANDIDATOS QUE APRESENTARAM

LAUDOS MÉDICOS DE DEFICIÊNCIA

CONCURSO PÚBLICO N° 01/2023

A Prefeitura do Município de São Vicente, nos termos da legislação vigente, e em especial do Capítulo
3 do Edital de Abertura do Concurso Público 01/2023, torna público o que segue:

1 – As inscrições deferidas dos candidatos que apresentaram Laudos Médicos, conforme estabelece o
capítulo 3 do Edital de Abertura do Concurso Público nº 01/2023.

Candidatos que se inscreveram como deficientes e apresentaram Laudo Médico

Inscrição Candidato Cargo

35401 AUCILEIDE ODETE DOS SANTOS 101- GUARDA CIVIL MUNICIPAL

31271 BRUNO DE JESUS OLIVEIRA 101- GUARDA CIVIL MUNICIPAL

35142 DAVI FERNANDES PAIXAO 101- GUARDA CIVIL MUNICIPAL

32723 FERNANDO MEDINA SILVA  101- GUARDA CIVIL MUNICIPAL

33649 JANAINA TRUIZ DOS SANTOS 101- GUARDA CIVIL MUNICIPAL

33224 JAQUELINE BRITO DA SILVA  102- GUARDA CIVIL MUNICIPAL

32529 JEFERSON GABRIEL FARIAS 101- GUARDA CIVIL MUNICIPAL

31051 JÚLIO CESAR DA SILVA GUIMARAES 101- GUARDA CIVIL MUNICIPAL

34134 JULIO DA CONCEIÇÃO MOURATO 101- GUARDA CIVIL MUNICIPAL

34344 JULIO HENRIQUE SOARES SILVA 101- GUARDA CIVIL MUNICIPAL

35464 MOISÉS FRANCISCO GOMES DOS SANTOS 101- GUARDA CIVIL MUNICIPAL

35431 PATRICIA KARINA CAMARGO 101- GUARDA CIVIL MUNICIPAL

31413 RAUL DE SOUZA LEITE 101- GUARDA CIVIL MUNICIPAL

33591 RODRIGO APARECIDO VERNAR 101- GUARDA CIVIL MUNICIPAL

33591 RODRIGO APARECIDO VERNAR 101- GUARDA CIVIL MUNICIPAL

35613 ROGÉRIO PEREIRA VIANA 101- GUARDA CIVIL MUNICIPAL

30099 THIAGO PEREIRA GOMES 101- GUARDA CIVIL MUNICIPAL

31777 TIAGO PACHECO PEREIRA 101- GUARDA CIVIL MUNICIPAL

30790 VINICIUS NASCIMENTO MENDES 101- GUARDA CIVIL MUNICIPAL

2 – As inscrições indeferidas pela empresa IBAM, dos candidatos que não apresentaram Laudos Médicos
como portador de deficiência, conforme estabelece o capítulo 3 do Edital de Abertura do Concurso
Público nº 01/2023.

Candidatos que se inscreveram como deficientes e não apresentaram Laudo Médico

Inscrição Candidato Cargo

33375 DANILO HEITOR PEREIRA DE MORAIS 101- GUARDA CIVIL MUNICIPAL

33375 DANILO HEITOR PEREIRA DE MORAIS 101- GUARDA CIVIL MUNICIPAL

35773 FÁBIO NEVES MENDONÇA SANTOS 101- GUARDA CIVIL MUNICIPAL

32138 GEANDO PEDRO DA SILVA 101- GUARDA CIVIL MUNICIPAL

32138 GEANDO PEDRO DA SILVA 101- GUARDA CIVIL MUNICIPAL

30022 LUCAS SANTANA DO NASCIMENTO 101- GUARDA CIVIL MUNICIPAL

30022 LUCAS SANTANA DO NASCIMENTO 101- GUARDA CIVIL MUNICIPAL

33145 LUCIANO SANTOS DE PAULA CRUZ 101- GUARDA CIVIL MUNICIPAL

33145 LUCIANO SANTOS DE PAULA CRUZ  101- GUARDA CIVIL MUNICIPAL

35100 MICHELE MONIQUE MIRANDA DOS SANTOS 101- GUARDA CIVIL MUNICIPAL

3– As Inscrições deferidas e indeferidas para solicitação de condições especiais.

Inscrição Candidato Condição Especial Decisão

33591 RODRIGO APARECIDO VERNAR
NECESSIDADE DE FICAR ISENTO DO TESTE DE
APTIDÃO FÍSICA INDEFERIDO

30099 THIAGO PEREIRA GOMES SALA ANDAR TÉRREO  DEFERIDO

São Vicente, 21 de novembro de 2023.

COMISSÃO ORGANIZADORA

	CONCURSO PÚBLICO N  01/2023